
Página: 1 / 1

Nr.:   81/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

154/2024

05/12/2024

E-mail: pmpainel@uol.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL
ROD SC-114, KM 252,5 - Centro - Painel
CEP: 88543-000 CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: (49) 3235-0034

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/12/2024
Dispensa de licitação
81/2024 - DL
154/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE TRENZINHO DE NATAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E TURISMO, DO MUNICÍPIO DE
PAINEL/SC, NA DATA DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO DE 10
(DEZ) HORAS

Participante: PRINZ FESTAS LOCACAO E VENDA DE BRINQUEDOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TRENZINHO DA ALEGRIA 10,000 HR 1.080,00 10.800,00

2 DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E REFEIÇÃO 1,000 UND 1.000,00 1.000,00

Total do Participante: 11.800,00

Total Geral: 11.800,00

DES. ATIV. DO PARQUE MUNICIPAL DE EVENTOS 03.002.04.122.0010.2022.3.3.90.00.00 R$ 11.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06 de Dezembro de 2024Painel,

Sistema: Compras -  Usuário: KeilaXavier. Emissão: 06/12/2024, às 11:17:45. Protocolo: 9f89f326-f282-452a-91bb-669d8c2b6b88


